Publicação de extrato de 

aditivo de contrato - LEI 14.133/2021 

Processo nº 129/2023-Contrato: 071/2024-

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO-

Processo nº 129/2023 - Objeto: Reequilíbrio 

de preço pelo  INPC com o índice de 

4,4589% do valor restante a pagar  de 

R$622.158,90 (seiscentos e vinte dois mil 

cento cinquenta oito reais e noventa 

centavos) sendo o valor do reequilíbrio de 

R$ 27.741,44 (vinte sete mil setecentos  

quarenta um reais quarenta quatro 

centavos) que totaliza um valor de  R$ 

649.900,34 (seiscentos e quarenta nove mil  

e novecentos reais e trinta quatro centavos) 

o restante a pagar  pelo município, cfe. 

planilha  na execução da obra da construção 

das 12 casas na Rua Professor Edgar de 

Abreu- Dom Silvério- Minas Gerais-  

EXTRATO DO ADITIVO  PUBLICADO NO 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO em 22  de